
Znasz osoby działające na rzecz młodzieży? Zgłoś je do Nagrody im.

Weyssenhoffa!
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Prezydent Miasta Krakowa zaprasza młodzież do zgłaszania kandydatów do Nagrody im. Antoniego

Weyssenhoffa. Laureatami wyróżnienia, które w tym roku zostanie przyznane po raz pierwszy, mogą

zostać osoby z różnych środowisk, m.in. szkolnych, oświatowych, sportowych, harcerskich,

pozarządowych, które wspierają rozwój młodych ludzi. Znacie osoby, których działalność warto

nagrodzić i pokazać? – zgłoście ich kandydatury do „Diamentowego Weyssenhoffa” lub „Złotego

Weyssenhoffa”.

Nagroda im. Antoniego Weyssenhoffa została ustanowiona przez prezydenta Krakowa dla

podkreślenia znaczenia pracy i działalności na rzecz młodzieży w Krakowie. Wyróżnienie mogą

otrzymać osoby pracujące z młodzieżą oraz na rzecz młodzieży, m.in. nauczyciele,

wychowawcy, instruktorzy harcerscy, streetworkerzy, pracownicy świetlic środowiskowych,

edukatorzy, trenerzy, pracownicy młodzieżowych domów kultury, organizacji pozarządowych

oraz innych instytucji, w których dorośli z zapałem oraz sukcesami pracują z ludźmi młodymi,

stając się dla nich osobami inspirującymi i wspierającymi.

Promowanie pracy z młodymi ludźmi

Nagroda została ustanowiona w celu podkreślenia znaczenia pracy na rzecz młodzieży w

Krakowie, a także promowania takiej działalności.  Jej laureaci zostaną uhonorowani statuetkami

w dwóch kategoriach: „Diamentowy Weyssenhoff” za całokształt pracy z młodzieżą oraz „Złoty

Weyssenhoff” za realizację działań na rzecz młodzieży w Krakowie w 2020 roku.

Kto może zgłosić kandydata do nagrody

Prawo zgłaszania kandydatów do Nagrody im. Antoniego Weyssenhoffa przysługuje co najmniej

trzyosobowej grupie osób w wieku 13-26 lat, które dla poparcia zgłaszanej przez siebie

kandydatury zbiorą podpisy co najmniej 30 osób z tej właśnie grupy wiekowej.

Ostatecznego wyboru laureatów nagrody im. Antoniego Weyssenhoffa dokona powołana przez

Prezydenta Miasta Kapituła, w skład której wchodzą przedstawiciele Młodzieżowej Rady

Krakowa i Rady Miasta, członkowie Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. młodzieży, pracownicy

Urzędu Miasta Krakowa oraz przedstawiciel rodziny Weyssenhoffów.

Kandydatów do nagrody można zgłaszać do 30 kwietnia br., a laureatów poznamy w czerwcu

br.

Patron nagrody

Patronem nagrody jest Antonii Weyssenhoff – pedagog i działacz społeczny, który przez wiele

lat z prowadził działalność wspierającą młodzież w Krakowie. Był harcmistrzem i instruktorem

harcerskim, dyrektorem liceum ogólnokształcącego oraz Centrum Młodzieży im. dra H. Jordana,

założycielem Polskiego Stowarzyszenia Wychowania Pozaszkolnego im. Aleksandra

Kamińskiego oraz Towarzystwa Inicjatyw Wychowawczych im. Janusza Korczaka. Za swoje

zaangażowanie i pracę na rzecz młodych ludzi został uhonorowany Orderem Uśmiechu oraz

Odznaką „Honoris Gratia” przyznawaną za działalność na rzecz Krakowa.



Regulamin oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie mlodziez.krakow.pl.
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